Avenida José dos Santos e  Silva, 1.100 – Anexo - Centro – CEP 640001-300 – Teresina-Piauí
Site: www.ffp-pi.com.br/tjd  -  email: tjd@ffp-pi.com.br

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO PIAUÍ – TJD/PI
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

SESSÃO ORDINÁRIA

De Ordem do Auditor Presidente Tribunal de Justiça Desportiva do Piauí, Dr. Marcelo

Leonardo Barros Pio, de acordo com o disposto no art. 47 do CBJD, faz saber aos que

este EDITAL virem ou dele conhecimento tiverem, que as pessoas físicas ou jurídicas,

cujos processos seguem relacionados ficam INTIMADAS para sessão de instrução e

julgamento que será realizada no dia 24 de agosto de 2020 às  17h, no Plenário Virtual

do Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Piauí, (vídeo conferência realizada por

meio do sistema "ZOOM").

ORDEM DO DIA:

1. JULGAMENTO DO PROCESSO Nº 016/2020 – PARA APLICAÇÃO DA PENALIDADE

CONSTANTE DO REGULAMENTO ESPECIFICIO DO CAMPEONATO PIAUIENSE SERIE B – 2019.

REQUERENTE: Federação Piauiense do Piauí

REQUERIDO: Fluminense Esporte Clube

AUDITOR RELATOR: Felipe Roney de Carvalho Alencar

Teresina, 20 de agosto de 2020

Miguel Morais
Secretário do Tribunal de Justiça Desportiva – TJD/PI

http://www.ffp-pi.com/